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Číslo smlouvy u poskytovatele: 21/SML1093/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  8  

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKO-

VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

VEJPRTSKO 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

AKV bus a.s. 

Sídlo:  Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem, předsedou představenstva společnosti 

IČ:   25332473 

DIČ:  CZ25332473 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 

Zapsaný:  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Plzni, oddíl B, vložka 926 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 
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Preambule 
 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou dne 31. 05. 2021 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 

dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů, a to v období od 01. 05. 2022 do 30. 04. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení článku 9 Smlouvy tento Dodatek č. 8. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1b tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko; 

c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko. 

 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Vejprtsko od 15. 12. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 

Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
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Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

AKV bus a.s.  

Ing. Zdeněk Suchan 

předseda představenstva společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 115 201 201

X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H

5:05 6:00 7:10 13:10 14:15 15:10 17:10 21:10 21:10 21:10 21:10

J J J J J J J J J J J

5:08 6:03 7:13 13:13 14:18 15:13 17:13 21:13 21:13 21:13 21:13

5:09 6:04 7:14 13:14 14:19 15:14 17:14 21:14 21:14 21:14 21:14

5:10 6:05 7:15 13:15 14:20 15:15 17:15 21:15 21:15 21:15 21:15

5:12 6:07 7:17 13:17 14:22 15:17 17:17 21:17 21:17 21:17 21:17

5:14 6:09 7:19 13:19 14:24 15:19 17:19 21:19 21:19 21:19 21:19

5:15 6:10 7:20 13:20 14:25 15:20 17:20 21:20 21:20 21:20 21:20

5:17 6:12 7:22 13:22 14:27 15:22 17:22 21:22 21:22 21:22 21:22

5:19 6:14 7:24 13:24 14:29 15:24 17:24 21:24 21:24 21:24 21:24

5:21 6:16 7:26 13:26 14:31 15:26 17:26 21:26 21:26 21:26 21:26

5:23 6:18 7:28 13:28 14:33 15:28 17:28 21:28 21:28 21:28 21:28

5:24 6:19 7:29 13:29 14:34 15:29 17:29 21:29 21:29 21:29 21:29

5:25 6:20 7:30 13:30 14:35 15:30 17:30 21:30 21:30 21:30 21:30

K 6:22 7:32 K K K K K K K K

K K K K 14:36 15:31 17:31 K K K K

K K K K 14:37 15:32 17:32 K K K K

K K K K 14:38 15:33 17:33 K K K K

K K K K 14:39 15:34 17:34 K K K K

5:27 K K 13:32 K K K 21:32 21:32 21:32 21:32

5:29 K K 13:34 K K K 21:34 21:34 21:34 21:34

5:31 K K 13:36 K K K 21:36 21:36 21:36 21:36

5:35 K K 13:40 K K K 21:40 21:40 21:40 21:40

5:37 K K 13:42 K K K 21:42 21:42 21:42 21:42

5:38 K K 13:43 14:41 15:36 17:36 21:43 21:43 21:43 21:43

5:40 K K 13:45 14:43 15:38 17:38 21:45 21:45   

5:42 K K 13:47 14:45 15:40 17:40 21:47 21:47   

5:44 K K 13:49 14:47 15:42 17:42 21:49 21:49   

5:47 K K 13:52 14:50 15:45 17:45 21:52 21:52   

5:49 K K 13:54 14:52 15:47 17:47 21:54 21:54   

5:51 6:26 7:36 13:56 14:54 15:49 17:49 21:56 21:56   

5:53 6:28 7:38  14:56 15:51 17:51     

5:56 6:31 7:41  14:59 15:54 17:54     

34,100 21,900 21,900 32,200 29,200 29,200 29,200 32,200 24,000 253,900

34,100 21,900 21,900 32,200 29,200 29,200 29,200 32,200 24,000 253,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

X

+

bf

bf

db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina

531 Kadaň,Jungmanova

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

531 Kadaň,Královský Vrch

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

532 Prunéřov,ČSAD

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

532 Prunéřov,SSaŽ

532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,EPRU I

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

532 Prunéřov,Ušák

532 Prunéřov

532 Prunéřov,EPRU II

525 Málkov

525 Zelená

525 Blahuňov,rozc.1.0

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,U Hačky

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,V Alejích

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 110 112 114 116 116 202 202

X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H

5:11 5:51 5:51 7:09 8:01  15:14 18:14     

5:14 5:54 5:54 7:12 8:04  15:17 18:17     

5:16 5:56 5:56 7:14 8:06 13:59 15:19 18:19 21:59 21:59   

5:18 5:58 5:58 K 8:08 14:01 K K 22:01 22:01   

5:20 6:00 6:00 K 8:10 14:03 K K 22:03 22:03   

5:23 6:03 6:03 K 8:13 14:06 K K 22:06 22:06   

5:25 6:05 6:05 K 8:15 14:08 K K 22:08 22:08   

5:27 6:07 6:07 K 8:17 14:10 K K 22:10 22:10   

5:29 6:09 6:09 K 8:19 14:12 K K 22:12 22:12 21:45 21:45

K 6:10 6:10 K K 14:13 K K 22:13 22:13 K K

K 6:12 6:12 K K 14:15 K K 22:15 22:15 K K

K 6:16 6:16 K K 14:19 K K 22:19 22:19 K K

K 6:18 6:18 K K 14:21 K K 22:21 22:21 K K

K 6:20 6:20 K K 14:23 K K 22:23 22:23 K K

5:31 K K K 8:21 K K K K K 21:47 21:47

5:32 K K K 8:22 K K K K K 21:48 21:48

5:33 K K K 8:23 K K K K K 21:49 21:49

5:34 K K K 8:24 K K K K K 21:50 21:50

K K K 7:18 K K 15:23 18:23 K K K K

5:35 K 6:22 7:20 8:25 14:25 15:25 18:25 22:25 K 21:51 K

5:35 6:24 6:25 7:20 8:25 14:25 15:25 18:25 22:25 22:25 21:51 21:51

5:36 6:25 6:26 7:21 8:26 14:26 15:26 18:26 22:26 22:26 21:52 21:52

5:37 6:26 6:27 7:22 8:27 14:27 15:27 18:27 22:27 22:27 21:53 21:53

5:39 6:28 6:29 7:24 8:29 14:29 15:29 18:29 22:29 22:29 21:55 21:55

5:41 6:30 6:31 7:26 8:31 14:31 15:31 18:31 22:31 22:31 21:57 21:57

5:43 6:32 6:33 7:28 8:33 14:33 15:33 18:33 22:33 22:33 21:59 21:59

5:45 6:34 6:35 7:30 8:35 14:35 15:35 18:35 22:35 22:35 22:01 22:01

5:46 6:35 6:36 7:31 8:36 14:36 15:36 18:36 22:36 22:36 22:02 22:02

5:48 6:37 6:38 7:33 8:38 14:38 15:38 18:38 22:38 22:38 22:04 22:04

5:50 6:39 6:40 7:35 8:40 14:40 15:40 18:40 22:40 22:40 22:06 22:06

5:51 6:40 6:41 7:36 8:41 14:41 15:41 18:41 22:41 22:41 22:07 22:07

5:52 6:41 6:42 7:37 8:42 14:42 15:42 18:42 22:42 22:42 22:08 22:08

5:54 6:43 6:44 7:39 8:44 14:44 15:44 18:44 22:44 22:44 22:10 22:10

5:55 6:44 6:45 7:40 8:45 14:45 15:45 18:45 22:45 22:45 22:11 22:11

28,800 33,500 21,500 28,800 31,600 21,500 21,500 31,600 18,700 237,500

28,800 33,500 21,500 28,800 31,600 21,500 21,500 31,600 18,700 237,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

H

X

+

bf

bf

db

501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Lipská I

525 Málkov

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,U Hačky

532 Prunéřov,Ušák

525 Blahuňov,rozc.1.0

525 Zelená

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,EPRU II

532 Prunéřov

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov,SSaŽ

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

532 Prunéřov,ČSAD

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Královský Vrch

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

531 Kadaň,Jungmanova

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

580 Klášterec nad Ohří-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522582: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 201 203 205 207 207

X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ce 6+gb

H H H H H H H H H

6:22 9:22 13:22 15:22 7:15 11:25 15:15 17:10 17:10

K K 13:25 15:25 7:18 11:28 15:18 17:13 17:13

K K 13:28 15:28 7:21 11:31 15:21 17:16 17:16

K K 13:31 15:31 7:24 11:34 15:24 17:19 17:19

K K 13:34 15:34 7:27 11:37 15:27 17:22 17:22

K K 13:36 15:36 7:29 11:39 15:29 17:24 17:24

6:24 9:24 K K K K K K K

6:26 9:26 K K K K K K K

6:28 9:28 K K K K K K K

6:30 9:30 K K K K K K K

6:31 9:31 13:40 15:40 7:33 11:43 15:33 17:28 17:28

K K 13:44 15:44 7:37 11:47 15:37 17:32 17:32

6:33 9:33 K K K K K K K

6:36 9:36 K K K K K K K

6:38 9:38 13:47 15:47 7:40 11:50 15:40 17:35 17:35

6:41 9:41 13:50 15:50 7:43 11:53 15:43 17:38 17:38

6:44 9:44 13:53 15:53 7:46 11:56 15:46 17:41 17:41

6:47 9:47 13:56 15:56 7:49 11:59 15:49 17:44 17:44

17,100 17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 167,400

17,100 17,100 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 167,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

jede od 29.3. do 2.11.

6

+

ce

cf

gb

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

556 Loučná,Lesní zámeček

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

557 Boží Dar,u kostela

556 Loučná,Háj,záv.

556 Loučná,rozc.1.0

556 Loučná,háj.park.

555 Loučná,České Hamry,Výsada

555 Loučná,České Hamry

556 Loučná,MěÚ

551 Vejprty,předměstí

551 Vejprty,Nové Zvolání

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

554 Kovářská,Dlouhá

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,viadukt

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522582: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 202 204 206 206 208

X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+gb 6+

H H H H H H H H H

6:58 10:07 14:07 16:07 8:10 12:10 14:00 14:00 16:00

7:01 10:10 14:10 16:10 8:13 12:13 14:03 14:03 16:03

7:04 10:13 14:13 16:13 8:16 12:16 14:06 14:06 16:06

7:07 10:16 14:16 16:16 8:19 12:19 14:09 14:09 16:09

K 10:18 14:18 16:18 K K K K K

K 10:21 14:21 16:21 K K K K K

7:10 K K K 8:22 12:22 14:12 14:12 16:12

7:14 10:23 14:23 16:23 8:26 12:26 14:16 14:16 16:16

K 10:24 14:24 16:24 K K K K K

K 10:26 14:26 16:26 K K K K K

K 10:28 14:28 16:28 K K K K K

K 10:30 14:30 16:30 K K K K K

7:18 K K K 8:30 12:30 14:20 14:20 16:20

7:20 K K K 8:32 12:32 14:22 14:22 16:22

7:23 K K K 8:35 12:35 14:25 14:25 16:25

7:26 K K K 8:38 12:38 14:28 14:28 16:28

7:29 K K K 8:41 12:41 14:31 14:31 16:31

7:32 10:32 14:32 16:32 8:44 12:44 14:34 14:34 16:34

22,100 17,000 17,000 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 161,500

22,100 17,000 17,000 17,000 22,100 22,100 22,100 22,100 161,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

jede od 29.3. do 2.11.

6

+

ce

cf

gb

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž

551 Vejprty,viadukt

551 Vejprty,aut.st.

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,Dlouhá

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

551 Vejprty,Nové Zvolání

551 Vejprty,předměstí

556 Loučná,MěÚ

555 Loučná,České Hamry

555 Loučná,České Hamry,Výsada

556 Loučná,háj.park.

556 Loučná,rozc.1.0

556 Loučná,Háj,záv.

557 Boží Dar,u kostela

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

556 Loučná,Lesní zámeček

582 Boží Dar-Kovářská-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001585: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

201 203

6+ 6+

HL HL

7:55 11:55

8:04 12:04

8:07 12:07

8:12 12:12

J J

8:15 12:15

8:16 12:16

8:27 12:27

8:31 12:31

8:48 12:48

8:50 12:50

8:54 12:54

9:01 13:01

9:05 13:05

9:07 13:07

9:10 13:10

9:12 13:12

9:15 13:15

9:18 13:18

9:21 13:21

J J

J J

9:23 13:23

9:26 13:26

9:27 13:27

9:28 13:28

9:29 13:29

60,900 60,900 121,800

60,900 60,900 121,800

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapkaL

J

H

6

+

271 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger

271 Kurort Oberwiesenthal,Markt

271 Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof

x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o

271 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus

271 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

557 Boží Dar,u kostela

x Boží Dar,CLO o

556 Loučná,rozc.1.0

556 Loučná,háj.park.

556 Loučná,Lesní zámeček

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

555 Loučná,České Hamry

556 Loučná,Háj,záv.

553 Měděnec,žel.st.

553 Měděnec

553 Horní Halže

501 Chomutov,Černovická

521 Křimov,Celná

527 Výsluní

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,V Alejích

511 Jirkov,aut.nádr.

501 Chomutov,žel.zast.

501 Chomutov,aut.nádr.

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001585: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

202 206 206 208 204 204

6+ ch ch 6+gh 6+ce 6+gb

HL H H H HL HL

10:14 13:59 13:59 15:59 17:59 17:59

10:15 14:00 14:00 16:00 18:00 18:00

10:16 14:01 14:01 16:01 18:01 18:01

10:17 14:02 14:02 16:02 18:02 18:02

10:20 14:05 14:05 16:05 18:05 18:05

J J J J J J

J J J J J J

10:23 14:08 14:08 16:08 18:08 18:08

10:26 14:11 14:11 16:11 18:11 18:11

10:29 14:14 14:14 16:14 18:14 18:14

10:32 14:17 14:17 16:17 18:17 18:17

10:34 14:19 14:19 16:19 18:19 18:19

10:37 14:22 14:22 16:22 18:22 18:22

10:39 14:24 14:24 16:24 18:24 18:24

10:43 14:28 14:28 16:28 18:28 18:28

10:50 14:35 14:35 16:35 18:35 18:35

10:54 14:39 14:39 16:39 18:39 18:39

10:56 14:41 14:41 16:41 18:41 18:41

11:13 14:58 14:58 16:58 18:58 18:58

11:17 15:02 15:02 17:02 19:02 19:02

11:27 15:12 15:12 17:12 19:12 19:12

11:28 15:13 15:13 17:13 19:13 19:13

11:30 15:15 15:15 17:15 19:15 19:15

11:31 15:16 15:16 17:16 19:16 19:16

11:32 15:16 15:17 17:17 19:17 19:17

11:35 15:19 15:20 17:20 19:20 19:20

11:47 15:31 15:32 17:32 19:32 19:32

61,400 61,400 61,400 184,200

61,400 61,400 61,400 61,400 245,600

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

jede jen 24.12.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapkaL

gb

gh

J

H

6

+

ce

ch

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,žel.zast.

511 Jirkov,aut.nádr.

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,aut.nádr.

527 Výsluní

521 Křimov,Celná

501 Chomutov,Černovická

553 Horní Halže

553 Měděnec

553 Měděnec,žel.st.

556 Loučná,Háj,záv.

555 Loučná,České Hamry

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

556 Loučná,Lesní zámeček

556 Loučná,háj.park.

556 Loučná,rozc.1.0

x Boží Dar,CLO o

557 Boží Dar,u kostela

557 Boží Dar,Klínovec,rozc.

271 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg

271 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus

x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o

271 Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof

271 Kurort Oberwiesenthal,Markt

271 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger

585 Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522586: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113

X X X X X X X

H H H H H H H

    12:53   

    12:55   

    12:57   

5:50 6:45 9:02 10:54 13:02 14:54 17:02

J J J J J J J

5:53 6:48 9:05 10:57 13:05 14:57 17:05

5:54 6:49 9:06 10:58 13:06 14:58 17:06

6:05 7:00 9:17 11:09 13:17 15:09 17:17

6:08 7:03 9:20 11:12 13:20 15:12 17:20

6:09 7:04 9:21 11:13 13:21 15:13 17:21

6:10 7:05 9:22 11:14 13:22 15:14 17:22

6:14 7:09 9:26 11:18 13:26 15:18 17:26

6:21 J 9:33 J 13:33 J 17:33

K 7:18 K 11:27 K 15:27 K

K 7:20 K 11:29 K 15:29 K

K 7:22 K 11:31 K 15:31 K

6:24 7:27 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

6:27 7:30 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

6:29 7:32 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

6:31 7:34 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

35,700 42,000 35,700 42,000 37,600 42,000 35,700 270,700

35,700 42,000 35,700 42,000 37,600 42,000 35,700 270,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

H

X

551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,aut.st.

J

K

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Černý Potok

551 Vejprty,háj.

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

527 Výsluní

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

558 Výsluní,Volyně,rozc.

501 Chomutov,Černovická

521 Křimov,Celná

527 Výsluní,Kýšovice

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Jitřenka

501 Chomutov,Bezručova

501 Chomutov,aut.nádr.

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522586: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 114

X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H

5:34 6:44 8:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11

5:36 6:46 8:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13

5:38 6:48 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15

5:41 6:51 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18

K 6:56 8:23 12:23 K 16:23 K K

K 6:58 8:25 12:25 K 16:25 K K

K 7:00 8:27 12:27 K 16:27 K K

5:44 J J J 14:21 J 18:21 18:21

5:51 7:09 8:36 12:36 14:28 16:36 18:28 18:28

5:55 7:13 8:40 12:40 14:32 16:40 18:32 18:32

5:57 7:15 8:42 12:42 14:34 16:42 18:34 K

5:57 7:19 8:42 12:42 14:34 16:42 18:34 18:34

5:58 7:20 8:43 12:43 14:35 16:43 18:35 18:35

6:01 7:23 8:46 12:46 14:38 16:46 18:38 18:38

6:11 7:33 8:56 12:56 14:48 16:56 18:48 18:48

6:12 7:34 8:57 12:57 14:49 16:57 18:49 18:49

6:14 7:36 8:59 12:59 14:51 16:59 18:51 18:51

6:15 7:37 9:00 13:00 14:52 17:00 18:52 18:52

 7:39       

 7:41       

35,900 44,600 42,200 42,200 35,900 42,200 35,900 278,900

35,900 44,600 42,200 42,200 35,900 42,200 35,900 278,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

H

X

db

501 Chomutov,Bezručova

501 Chomutov,Jitřenka

J

K

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,aut.nádr.

527 Výsluní,Kýšovice

521 Křimov,Celná

501 Chomutov,Černovická

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

527 Výsluní

527 Výsluní

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Výsluní,Volyně,rozc.

552 Černý Potok

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,háj.

586 Vejprty-Výsluní-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 201 203 205 207

X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce

H H H Hi Hi H Hi Hi Hj Hi Hj H H H H Hh Hh Hh Hh Hh Hh

5:28 6:18 6:18 6:43 6:43 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 6:10 10:10 14:10 18:10

5:30 6:20 6:20 6:45 6:45 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 6:12 10:12 14:12 18:12

5:30 6:20 6:20 6:45 6:45 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 6:15 10:15 14:15 18:15

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:24 6:24 6:49 6:49 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 6:19 10:19 14:19 18:19

5:35 6:25 6:25 6:50 6:50 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 6:20 10:20 14:20 18:20

5:36 6:26 6:26 6:51 6:51 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 6:21 10:21 14:21 18:21

5:37 6:27 6:27 6:52 6:52 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 6:22 10:22 14:22 18:22

5:39 6:29 6:29 6:54 6:54 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 6:24 10:24 14:24 18:24

5:41 6:31 6:31 6:56 6:56 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 6:26 10:26 14:26 18:26

5:42 6:32 6:32 6:57 6:57 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 6:27 10:27 14:27 18:27

5:44 6:34 6:34 6:59 6:59 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 6:29 10:29 14:29 18:29

5:46 6:36 6:36 7:01 7:01 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 6:31 10:31 14:31 18:31

5:49 6:39 6:39 7:04 7:04 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 6:34 10:34 14:34 18:34

5:50 6:40 6:40 7:05 7:05 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 6:35 10:35 14:35 18:35

5:52 6:42 6:42 7:07 7:07 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 6:37 10:37 14:37 18:37

 6:50 6:50             19:35 19:35 6:45 10:45 14:45 18:45

 6:53 6:53             19:38 19:38 6:48 10:48 14:48 18:48

 6:54 6:54             19:39 19:39 6:49 10:49 14:49 18:49

               19:40 19:40 6:50 10:50 14:50 18:50

               19:44 19:44 6:54 10:54 14:54 18:54

               19:51 19:51 7:01 11:01 15:01 19:01

               K K K 11:03 K K

               K K K 11:05 K K

               K K K 11:07 K K

               19:54 19:54 7:04 11:12 15:04 19:04

               19:57 19:57 7:07 11:15 15:07 19:07

               19:59 19:59 7:09 11:17 15:09 19:09

               20:01 20:01 7:11 11:19 15:11 19:11

14,900 22,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 41,500 41,500 47,800 41,500 41,500 400,600

14,900 22,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 14,900 41,500 41,500 47,800 41,500 41,500 400,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.
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551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,aut.st.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Černý Potok

551 Vejprty,háj.

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

527 Výsluní

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

558 Výsluní,Volyně,rozc.

526 Místo,Vysoká Jedle

521 Křimov,Celná

527 Výsluní,Kýšovice

526 Místo,Blahuňov

526 Místo

526 Místo,výchovný ústav

525 Málkov

525 Zelená

525 Blahuňov,rozc.1.0

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,U Hačky

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,Kadaňská škola

501 Chomutov,Kadaňská kaplička

501 Chomutov,žel.st.

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,aut.nádr.

587 Chomutov-Místo-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522587: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 202 204 206 208

X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce

Hh H H H Hi Hi H Hi Hj Hi Hj Hi H H H H Hh Hh Hh Hh

4:23                4:23 8:47 12:47 16:39

4:25                4:25 8:49 12:49 16:41

4:27                4:27 8:51 12:51 16:43

4:30                4:30 8:54 12:54 16:46

K                K K K 16:51

K                K K K 16:53

K                K K K 16:55

4:33                4:33 8:57 12:57 J

4:40                4:40 9:04 13:04 17:04

4:44                4:44 9:08 13:08 17:08

4:46  6:59 6:59             4:46 9:10 13:10 17:10

4:47  7:00 7:00             4:47 9:11 13:11 17:11

4:50  7:03 7:03             4:50 9:14 13:14 17:14

4:58 5:53 7:11 7:11 7:18 7:18 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 4:58 9:22 13:22 17:22

5:00 5:55 7:13 7:13 7:20 7:20 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 5:00 9:24 13:24 17:24

5:01 5:56 K 7:14 7:21 K 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 K 5:01 9:25 13:25 17:25

5:01 5:56 7:18 7:19 7:21 7:21 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 5:01 9:25 13:25 17:25

5:04 5:59 7:21 7:22 7:24 7:24 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 5:04 9:28 13:28 17:28

5:06 6:01 7:23 7:24 7:26 7:26 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 5:06 9:30 13:30 17:30

5:08 6:03 7:26 7:27 7:28 7:28 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 5:08 9:32 13:32 17:32

5:09 6:04 7:28 7:29 7:29 7:29 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 5:09 9:33 13:33 17:33

5:11 6:06 7:30 7:31 7:31 7:31 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 5:11 9:35 13:35 17:35

5:13 6:08 7:32 7:33 7:33 7:33 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 5:13 9:37 13:37 17:37

5:14 6:09 7:33 7:34 7:34 7:34 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 5:14 9:38 13:38 17:38

5:15 6:10 7:34 7:35 7:35 7:35 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 5:15 9:39 13:39 17:39

5:16 6:11 7:35 7:36 7:36 7:36 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 5:16 9:40 13:40 17:40

5:17 6:12 7:36 7:37 7:37 7:37 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 5:17 9:41 13:41 17:41

5:18 6:13 7:37 7:38 7:38 7:38 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 5:18 9:42 13:42 17:42

5:20 6:15 K K   9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 5:20 9:44 13:44 17:44

  7:39 7:41                 

  7:42 7:44                 

  7:44 7:46                 

40,700 14,200 23,500 13,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 40,700 40,700 40,700 47,000 388,500

40,700 14,200 23,500 13,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 14,200 40,700 40,700 40,700 47,000 388,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.

V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.
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501 Chomutov,u hřbitova

501 Chomutov,poliklinika

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,žel.st.

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,Kadaňská kaplička

501 Chomutov,Kadaňská škola

501 Chomutov,Lipská I

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,U Hačky

501 Chomutov,Černovická

525 Blahuňov,rozc.1.0

525 Zelená

525 Málkov

526 Místo

526 Místo

526 Místo,Blahuňov

521 Křimov,Celná

526 Místo,Vysoká Jedle

526 Místo,výchovný ústav

527 Výsluní,Třebíška,rozc.

527 Výsluní

527 Výsluní,Kýšovice

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

558 Výsluní,Volyně,rozc.

552 Černý Potok

558 Kryštofovy Hamry,přehrada

558 Kryštofovy Hamry

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,Přísečnická

551 Vejprty,háj.

587 Vejprty-Místo-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001590: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 201 203 205 207 209 211

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL

 5:30 6:40 8:05 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:36 22:36 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

 5:32 6:42 8:07 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:37 22:37 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

 5:34 6:44 8:09 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:39 22:39 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

 5:36 6:46 8:11 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 22:41 22:41 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

 5:39 6:49 8:14 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 22:44 22:44 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

 5:41 6:51 8:16 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 22:46 22:46 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

 5:44 6:54 8:19 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 K K 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

 5:45 6:55 8:20 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:48 22:48 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

 5:47 6:57 8:22 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 22:48 22:48 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

 5:49 6:59 8:24 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 22:49 22:49 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

 5:51 7:01 8:26 8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 22:50 22:50 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

 5:57 7:07 8:32 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:55 22:55 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

 6:05 7:15 8:40 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 23:02 23:02 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

 6:07 7:17 8:42 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 23:04 23:04 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

 6:08 7:18 8:43 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 23:05 23:05 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

 6:11 7:21 8:46 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 23:08 23:08 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

5:12 6:17 7:27 8:52 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 23:14 23:14 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

5:14 6:19 7:29 8:54 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 23:15 23:15 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

5:18 6:23 7:33 8:58 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 23:19 23:19 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

5:19 6:24 7:34 8:59 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 23:20 23:20 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

5:21 6:26 7:36 9:01 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 23:22 23:22 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

5:23 6:28 7:38 9:03 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 23:24 23:24 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

5:25 6:30 7:40 9:05 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 23:26 23:26 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

5:27 6:32 7:42 9:07 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 23:28 23:28 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

  J   J  J  J   J         J J J J J  

  J   J  J  J   J         J J J J J  

  7:46   10:11  12:11  14:11   17:11         9:11 11:11 13:11 15:11 17:11  

  7:47   10:12  12:12  14:12   17:12         9:12 11:12 13:12 15:12 17:12  

  7:49   10:14  12:14  14:14   17:14         9:14 11:14 13:14 15:14 17:14  

  7:52   10:17  12:17  14:17   17:17         9:17 11:17 13:17 15:17 17:17  

  7:55   10:20  12:20  14:20   17:20         9:20 11:20 13:20 15:20 17:20  

  7:58   10:23  12:23  14:23   17:23         9:23 11:23 13:23 15:23 17:23  

  8:00   10:25  12:25  14:25   17:25         9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  

  8:02   10:27  12:27  14:27   17:27         9:27 11:27 13:27 15:27 17:27  

  8:03   10:28  12:28  14:28   17:28         9:28 11:28 13:28 15:28 17:28  

  8:04   10:29  12:29  14:29   17:29         9:29 11:29 13:29 15:29 17:29  

9,300 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 36,600 50,500 36,600 36,600 36,600 36,600 36,000 50,500 50,500 50,500 50,500 50,500 36,600 952,900

9,300 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 50,500 36,600 36,600 50,500 36,600 36,600 36,600 36,600 36,000 50,500 50,500 50,500 50,500 50,500 36,600 952,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

spoj 107  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoje 201, 203, 205, 207, 209 a 211  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
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Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh

279 Annaberg-Buchholz,RVE

279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof

279 Annaberg-Buchholz,Turnhalle

279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.

279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof

273 Bärenstein,Ortseingang

273 Bärenstein,Kühlberg,B 95

277 Cunersdorf,Gh Morgensonne

x Vejprty,CLO o

x Bärenstein,ZOLL o

273 Bärenstein,Turnhalle

551 Vejprty,Nové Zvolání

551 Vejprty,předměstí

551 Vejprty,aut.st.

555 Loučná,České Hamry

555 Loučná,České Hamry,Výsada

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

553 Horní Halže

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

553 Měděnec,žel.st.

553 Měděnec

553 Měděnec,rozc.k dolu

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

542 Petlery

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,koupaliště

531 Kadaň,Jungmanova

590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001590: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 202 204 206 208 210 212

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL

      8:25   11:25  13:25  15:25    18:25 18:25    10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

      8:27   11:27  13:27  15:27    18:27 18:27    10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

      8:29   11:29  13:29  15:29    18:29 18:29    10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

      J   J  J  J    J J    J J J J J

      8:34   11:34  13:34  15:34    18:34 18:34    10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

      8:37   11:37  13:37  15:37    18:37 18:37    10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

      8:40   11:40  13:40  15:40    18:40 18:40    10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

      8:42   11:42  13:42  15:42    18:42 18:42    10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

      8:43   11:43  13:43  15:43    18:43 18:43    10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

      J   J  J  J    J J    J J J J J

      J   J  J  J    J J    J J J J J

      8:47   11:47  13:47  15:47    18:47 18:47    10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

4:23 5:33 6:33 6:33  7:36 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:13 20:13 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

4:25 5:35 6:35 6:35  7:38 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:15 20:15 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

4:27 5:37 6:37 6:37  7:40 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:17 20:17 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

4:29 5:39 6:39 6:39  7:42 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 20:19 20:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

4:31 5:41 6:41 6:41  7:44 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 20:21 20:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

4:32 5:42 6:42 6:42  7:45 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 20:22 20:22 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

4:36 5:46 6:46 6:46  7:49 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:26 20:26 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

4:38 5:48 6:48 6:50  7:51 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:28 20:28 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:38 5:48 6:50 6:50  7:53 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:28 20:28 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:44 5:54 6:56 6:56  7:59 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:34 20:34 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

4:47 5:57 6:59 6:59  8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:37 20:37 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:48 5:58 7:00 7:00  8:03 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:38 20:38 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

4:50 6:00 7:02 7:02  8:05 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:40 20:40 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

4:58 6:08 7:10 7:10  8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:48 20:48 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

5:04 6:14 7:16 7:16 7:23 8:19 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:54 20:54 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

5:06 6:16 7:18 7:18 7:25 8:21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:56 20:56 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

5:08 6:18 7:20 7:20 J 8:23 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:58 20:58 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

5:10 6:20 7:25 7:25 J 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:00 21:00 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:11 6:21 7:26 7:26 K 8:26 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 21:01 21:01 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

5:14 6:24 7:29 7:29 J 8:29 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 21:04 21:04 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

5:16 6:26 7:31 7:31 J 8:31 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 21:06 21:06 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

5:19 6:29 7:34 7:34 J 8:34 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 21:09 21:09 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

5:21 6:31 7:36 7:36 7:36 8:36 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 21:11 21:11 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

5:23 6:33 7:38 7:38 7:38 8:38 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 21:13 21:13 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

5:25 6:35 7:40 7:40 7:40 8:40 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 21:15 21:15 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

36,700 36,700 36,700 9,800 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 950,200

36,700 36,700 36,700 9,800 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 36,700 36,700 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 950,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

spoj 116  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoje 202, 204, 206, 208, 210 a 212  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoj 116  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

spoje 202, 204, 206, 208, 210 a 212  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapkaL

L
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X
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+

ce

531 Kadaň,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek

531 Kadaň,Jungmanova

531 Kadaň,koupaliště

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

553 Měděnec,žel.st.

542 Petlery

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

553 Horní Halže

553 Měděnec,rozc.k dolu

553 Měděnec

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj

554 Kovářská,ObÚ

554 Kovářská,ObÚ

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO

555 Loučná,České Hamry,Výsada

555 Loučná,České Hamry

551 Vejprty,aut.st.

551 Vejprty,předměstí

551 Vejprty,Nové Zvolání

x Bärenstein,ZOLL o

x Vejprty,CLO o

551 Vejprty,aut.st.

273 Bärenstein,Kühlberg,B 95

273 Bärenstein,Ortseingang

273 Bärenstein,Turnhalle

279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.

279 Annaberg-Buchholz,Turnhalle

277 Cunersdorf,Gh Morgensonne

279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof

279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh

279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof

590 Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klášterec nad Ohří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522591: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 139 141 141 143 143 145 145 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 219 221 221 223 223

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:27 6:05 6:25        13:27  14:27 15:27 16:27  17:27 18:27         5:15 6:15      17:15 18:15       

 5:28 6:06 6:26        13:28  14:28 15:28 16:28  17:28 18:28         5:16 6:16      17:16 18:16       

 5:30 6:08 6:28        13:30  14:30 15:30 16:30  17:30 18:30       22:05 22:05 5:18 6:18      17:18 18:18       

 5:32 6:10 6:30        13:32  14:32 15:32 16:32  17:32 18:32       22:07 22:07 5:20 6:20      17:20 18:20       

 5:36 6:14 6:34        13:36  14:36 15:36 16:36  17:36 18:36       22:11 22:11 5:24 6:24      17:24 18:24       

 5:37 6:15 6:35        13:37  14:37 15:37 16:37  17:37 18:37       22:12 22:12 5:25 6:25      17:25 18:25       

5:15 5:40 6:15 6:35 7:15 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:40 16:40 17:15 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:20 21:20 22:12 22:12 5:25 6:25 7:25 9:15 11:15 13:15 15:15 17:25 18:25 20:00 20:00 21:25 21:25 22:25 22:25

5:17 5:42 6:17 6:37 7:17 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:42 16:42 17:17 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:22 21:22 22:13 22:13 5:27 6:27 7:27 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 18:27 20:02 20:02 21:27 21:27 22:27 22:27

5:19 5:44 6:19 6:39 7:19 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:19 17:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:24 21:24 22:14 22:14 5:29 6:29 7:29 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 18:29 20:04 20:04 21:29 21:29 22:29 22:29

5:20 5:45 6:20 6:40 7:20 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:20 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:25 21:25 22:15 22:15 5:30 6:30 7:30 9:20 11:20 13:20 15:20 17:30 18:30 20:05 20:05 21:30 21:30 22:30 22:30

5:22 5:47 6:22 6:42 7:22 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:47 16:47 17:22 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:27 21:27 22:17 22:17 5:32 6:32 7:32 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 18:32 20:07 20:07 21:32 21:32 22:32 22:32

5:25 K K 6:45 K K K K K K 13:20 K K K K K 17:25 K K K K K K 21:30 21:30 K K K K K K K K K K K K K 21:35 21:35 K K

5:27 K K 6:47 K K K K K K 13:22 K K K K K 17:27 K K K K K K 21:32 21:32 K K K K K K K K K K K K K 21:37 21:37 K K

5:29 K K 6:49 K K K K K K 13:24 K K K K K 17:29 K K K K K K 21:34 21:34 K K K K K K K K K K K K K 21:39 21:39 K K

K 5:51 6:26 K 7:26 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 K 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 K 17:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 K K 22:21 22:21 5:36 6:36 7:36 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 18:36 20:11 20:11 K K 22:36 22:36

5:34 5:55 6:30 6:54 7:30 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:29 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:34 17:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:39 21:39 22:25 22:25 5:40 6:40 7:40 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 18:40 20:15 20:15 21:44 21:44 22:40 22:40

5:34 5:57 6:32  7:32 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57  14:57 15:57 16:57 17:34 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:39 21:39 22:25 22:25  6:40 7:42 9:32 11:32 13:32 15:32 17:40 18:42 20:15 20:15 21:44 21:44 22:40 22:40

K 5:58 6:33  7:33 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 K 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 K K 22:26 22:26  K K K K K K K K 20:16 20:16 K K K K

5:36 6:01 6:36  7:36 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01  15:01 16:01 17:01 17:36 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 21:41 21:41 22:29 22:29  6:42 7:44 9:34 11:34 13:34 15:34 17:42 18:44 20:19 20:19 21:46 21:46 22:42 22:42

5:39 6:04 6:39  7:39 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04  15:04 16:04 17:04 17:39 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 21:44 21:44 22:32 22:32  6:45 7:47 9:37 11:37 13:37 15:37  18:47 20:22 20:22 21:49 21:49 22:45 22:45

 6:08 6:43  7:43 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08  14:08  15:08 16:08 17:08  18:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08   22:36 22:36  6:49 7:51 9:41 11:41 13:41 15:41  18:51 20:26 20:26   22:49 22:49

 K K  K K K K K 13:11  K  15:11 K K  K K K K K K   K K  K K K K K K  K K K   K K

 6:10 6:45  7:45 9:10 10:10 11:10 12:10 13:16  14:10  15:16 16:10 17:10  18:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10   22:38 22:38  6:51 7:53 9:43 11:43 13:43 15:43  18:53 20:28 20:28   22:51 22:51

 6:12 6:47  7:47 9:12 10:12 11:12 12:12 13:18  14:12  15:18 16:12 17:12  18:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12   22:40 22:40  6:53 7:55 9:45 11:45 13:45 15:45  18:55 20:30 20:30   22:53 22:53

 6:14 K  7:49 9:14 K 11:14 12:14 K  14:14  K 16:14 K  18:14 K 20:14 20:14 21:14 21:14   22:42 22:42  6:55 7:57 K 11:47 K 15:47  K 20:32 20:32   22:55 22:55

  6:50    10:15   13:21    15:21  17:15   19:15            9:48  13:48   18:58       

  6:53    10:18   13:24    15:24  17:18   19:18            9:51  13:51   19:01       

  6:54    10:19   13:25    15:25  17:19   19:19            9:52  13:52   19:02       

13,300 23,800 26,600 18,200 17,000 17,000 19,800 17,000 17,000 23,000 11,400 23,800 9,000 29,800 23,800 26,600 13,300 23,800 26,600 17,000 17,000 13,300 22,300 15,800 23,300 16,500 19,300 16,500 19,300 16,500 16,800 26,100 17,000 13,300 16,500 667,300

13,300 23,800 26,600 18,200 17,000 17,000 19,800 17,000 17,000 23,000 11,400 23,800 9,000 29,800 23,800 26,600 13,300 23,800 26,600 17,000 17,000 13,300 22,300 15,800 23,300 16,500 19,300 16,500 19,300 16,500 16,800 26,100 17,000 13,300 16,500 667,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

db

db

H

X

6

+

ce

cf

544 Okounov,ObÚ

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

543 Perštejn,pošta

543 Lužný

544 Okounov

541 Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň

543 Černýš,rozc.1.0

543 Perštejn,kino

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Šumná,rozc.Šumburk

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Královský Vrch

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,koupaliště

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

533 Tušimice,Sempra

531 Kadaň,KOH-I-NOOR

531 Kadaň,aut.nádr.

533 Tušimice,důl Merkur

533 Tušimice,I.ELNA

533 Tušimice,II.ELNA

591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522591: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 140 142 142 144 144 146 146 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 220 222 222 224 224

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:26     6:56   10:36    13:36   15:36  17:36    19:36 19:36         10:03  14:03   19:05 19:05     

4:27     6:57   10:37    13:37   15:37  17:37    19:37 19:37         10:04  14:04   19:06 19:06     

4:30     7:00   10:40    13:40   15:40  17:40    19:40 19:40         10:07  14:07   19:09 19:09     

K  5:31  6:36 K 8:41 9:41 K 11:41 12:41  K  14:41 K 16:41 K  18:41 18:41 K K 20:56 20:56   4:33  6:55 8:08 K 12:08 K 16:33  K K 20:48 20:48   

4:33  5:33  6:38 7:03 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43 15:43 16:43 17:43  18:43 18:43 19:43 19:43 20:58 20:58   4:35  6:57 8:10 10:10 12:10 14:10 16:35  19:12 19:12 20:50 20:50   

4:35  5:35  6:40 7:05 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45  13:45  14:45 15:45 16:45 17:45  18:45 18:45 19:45 19:45 21:00 21:00   4:37  6:59 8:12 10:12 12:12 14:12 16:37  19:14 19:14 20:52 20:52   

K 5:04 K  K 7:10 K K K K K  K  K K K K  K K K K K K   K  K K K K K K  K K K K   

4:37 5:07 5:37  6:42 7:13 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47  13:47  14:47 15:47 16:47 17:47  18:47 18:47 19:47 19:47 21:02 21:02   4:39  7:01 8:14 10:14 12:14 14:14 16:39  19:16 19:16 20:54 20:54   

4:41 5:11 5:41 6:11 6:46 7:17 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:11 18:51 18:51 19:51 19:51 21:06 21:06 22:11 22:11 4:43  7:05 8:18 10:18 12:18 14:18 16:43  19:20 19:20 20:58 20:58 22:05 22:05

4:44 5:14 5:44 6:14 6:49 7:20 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  13:54  14:54 15:54 16:54 17:54 18:14 18:54 18:54 19:54 19:54 21:09 21:09 22:14 22:14 4:46  7:08 8:21 10:21 12:21 14:21 16:46 17:48 19:23 19:23 21:01 21:01 22:08 22:08

4:47 5:17 5:47 K 6:52 7:23 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57  14:57 15:57 16:57 17:57 K 18:57 18:57 19:57 19:57 21:12 21:12 K K K  K K K K K K K K K 21:04 21:04 K K

4:48 5:18 5:48 6:16 6:53 7:24 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:16 18:58 18:58 19:58 19:58 21:13 21:13 22:16 22:16 4:48  7:10 8:23 10:23 12:23 14:23 16:48 17:50 19:25 19:25 21:05 21:05 22:10 22:10

4:50 5:20 5:50 6:16 6:55 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:26 15:00 16:00 17:00 18:00 18:16 19:00 19:00 20:00 20:00 21:15 21:15 22:16 22:16 4:50 5:50 7:10 8:25 10:25 12:25 14:25 16:50 17:50 19:25 19:25 21:05 21:05 22:10 22:10

4:54 5:24 5:54 K 6:59 7:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 K 15:04 K 17:04 18:04 K 19:04 19:04 20:04 20:04 21:19 21:19 K K 4:54 5:54 7:14 8:29 10:29 12:29 14:29 16:54 17:54 19:29 19:29 21:09 21:09 22:14 22:14

K K K 6:21 K K K K K K K K K 14:31 K 16:05 K K 18:21 K K K K K K 22:21 22:21 K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 6:23 K K K K K K K K K 14:33 K 16:07 K K 18:23 K K K K K K 22:23 22:23 K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 6:25 K K K K K K K K K 14:35 K 16:09 K K 18:25 K K K K K K 22:25 22:25 K K K K K K K K K K K K K K K

4:58 5:28 5:58 6:28 7:03 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 16:12 17:08 18:08 18:28 19:08 19:08 20:08 20:08 21:23 21:23 22:28 22:28 4:58 5:58 7:18 8:33 10:33 12:33 14:33 16:58 17:58 19:33 19:33 21:13 21:13 22:18 22:18

5:00 5:30 6:00 6:30 7:05 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:14 17:10 18:10 18:30 19:10 19:10 20:10 20:10 21:25 21:25 22:30 22:30 5:00 6:00 7:20 8:35 10:35 12:35 14:35 17:00 18:00 19:35 19:35 21:15 21:15 22:20 22:20

5:01 5:31 6:01 6:31 7:06 7:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 16:15 17:11 18:11 18:31 19:11 19:11 20:11 20:11 21:26 21:26 22:31 22:31 5:01 6:01 7:21 8:36 10:36 12:36 14:36 17:01 18:01 19:36 19:36 21:16 21:16 22:21 22:21

5:03 5:33 6:03 6:33 7:08 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 16:17 17:13 18:13 18:33 19:13 19:13 20:13 20:13 21:28 21:28 22:33 22:33 5:03 6:03 7:23 8:38 10:38 12:38 14:38 17:03 18:03 19:38 19:38 21:18 21:18 22:23 22:23

5:05 5:35 6:05 6:35 7:10 7:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:19 17:15 18:15 18:35 19:15 19:15 20:15 20:15 21:30 21:30 22:35 22:35 5:05 6:05 7:25 8:40 10:40 12:40 14:40 17:05 18:05 19:40 19:40 21:20 21:20 22:25 22:25

5:10 5:40 6:10        13:16  14:16  15:16 16:20 17:16 18:16      21:30 21:30   5:05 6:05      17:05 18:05       

5:11 5:41 6:11        13:17  14:17  15:17 16:21 17:17 18:17      21:31 21:31   5:06 6:06      17:06 18:06       

5:15 5:45 6:15        13:21  14:21  15:21 16:25 17:21 18:21      21:35 21:35   5:10 6:10      17:10 18:10       

5:17 5:47 6:17        13:23  14:23  15:23 16:27 17:23 18:23      21:37 21:37   5:12 6:12      17:12 18:12       

5:19 5:49 6:19        13:25  14:25  15:25 16:29 17:25 18:25          5:14 6:14      17:14 18:14       

5:20 5:50 6:20        13:26  14:26  15:26 16:30 17:26 18:26          5:15 6:15      17:15 18:15       

26,600 22,000 23,800 13,300 17,000 23,300 17,000 17,000 19,800 17,000 23,800 9,000 26,600 11,400 23,800 29,000 23,800 26,600 13,300 17,000 19,800 22,300 13,300 23,300 15,800 16,500 16,500 19,300 16,500 19,300 23,300 16,800 19,300 17,000 10,900 671,000

26,600 22,000 23,800 13,300 17,000 23,300 17,000 17,000 19,800 17,000 23,800 9,000 26,600 11,400 23,800 29,000 23,800 26,600 13,300 17,000 19,800 22,300 13,300 23,300 15,800 16,500 16,500 19,300 16,500 19,300 23,300 16,800 19,300 17,000 10,900 671,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

db

db

H

X

6

+

ce

cf

533 Tušimice,důl Merkur

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

533 Tušimice,Sempra

533 Tušimice,II.ELNA

533 Tušimice,I.ELNA

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,KOH-I-NOOR

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

531 Kadaň,koupaliště

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III

531 Kadaň,Královský Vrch

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň

541 Klášterec n.Ohří,Šumná,rozc.Šumburk

541 Klášterec n.Ohří,nám.

543 Perštejn,pošta

543 Perštejn,kino

543 Černýš,rozc.1.0

544 Okounov,ObÚ

544 Okounov

543 Lužný

591 Okounov-Klášterec nad Ohří-Kadaň,Tušimice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522593: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

113 101 103 103 105 107 109 111

X X X X X X X X

H H H H H H H H

  7:05 7:05  12:10 14:10 16:10

4:47  7:07 7:07  12:12 14:12 16:12

4:52  7:14 7:14  12:19 14:19 16:19

4:54  7:16 7:16  12:21 14:21 16:21

4:55  7:18 7:18  12:23 14:23 16:23

4:58  7:21 7:21  12:26 14:26 16:26

5:03  7:27 7:27  12:32 14:32 16:32

5:10  7:36 7:36 9:31 12:41 14:41 16:41

  7:39 7:39 9:34 12:44 14:44 16:44

 6:56 7:41 7:41 9:36 12:46 14:46 16:46

 6:58  7:43 9:38 12:48 14:48 16:48

 7:00  7:45 9:40 12:50 14:50 16:50

 K   9:46 12:56 14:56 16:56

 K   9:49 12:59 14:59 16:59

 K   9:52 13:02 15:02 17:02

 7:06   9:55 13:05 15:05 17:05

12,600 4,500 15,200 14,300 27,600 27,600 27,600 129,400

12,600 4,500 16,600 14,300 27,600 27,600 27,600 130,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,u mostu

531 Pokutice

531 Zásada u Rašovic

541 Klášterec n.Ohří,Suchý Důl

541 Klášterec n.Ohří,Rašovice

541 Lestkov

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

541 Klášterec n.Ohří,Hradiště,rozc.

545 Louchov

545 Domašín

542 Petlery

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 522593: Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112

X X X X X X

H H H H H H

 7:07 9:57 13:06 15:06 17:06

 7:10 10:00 K K K

 7:13 10:03 K K K

 7:16 10:06 K K K

 7:22 10:12 13:12 15:12 17:12

  10:14 13:14 15:14 17:14

  10:16 13:16 15:16 17:16

  10:18 13:18 15:18  

6:31  10:21 13:21 15:21  

6:40  10:30 13:30 15:30  

6:46  10:36 13:36 15:36  

6:49  10:39 13:39 15:39  

6:51  10:41 13:41 15:41  

6:53  10:43 13:43 15:43  

7:00  10:50 13:50 15:50  

7:02  10:52 13:52 15:52  

13,300 11,000 27,600 19,700 19,700 4,500 95,800

13,300 11,000 27,600 19,700 19,700 4,500 95,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

593 Domašín,Petlery-Klášterec nad Ohří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

542 Petlery

545 Domašín

545 Louchov

541 Klášterec n.Ohří,Hradiště,rozc.

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská

541 Klášterec n.Ohří,stadion

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Lestkov

541 Klášterec n.Ohří,Rašovice

541 Klášterec n.Ohří,Suchý Důl

531 Zásada u Rašovic

531 Pokutice

531 Kadaň,u mostu

531 Kadaň,aut.nádr.

K

H

X



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 
 



Vejprtsko od 15.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

590/1501
BusNP

590/1502
BusNP

582/1503
BusNP

586/1504
BusNP

586/1505
BusNP

587/1506
BusNP

580/1507
BusNP

580/1508
BusNP

591/1509
BusNP

591/1510
BusNP

591/1511
BusNP

593/1512
BusNP

Vejprtsko od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

587/1531
BusNP

590/1533
BusNP

590/1534
BusNP

23-25

103

30-32

VEJ-Kad
106

33-40

Kad-VEJ
107

15-17

VEJ-Kad
103

22-47

Kad-VEJ
104

07-32

VEJ- BD

116

48-50

BD- VEJ

115

05-07

VEJ-Kad
105

22-56

Kad-VEJ
106

07-32

VEJ-BD

124

48-50

BD- VEJ

123

05-29

VEJ-Kad
132

25-50

Kad-A-B
131

05-07

A-B-Kad Kad-VEJ

104

33-35

1

105

40-04

VEJ-Kad
112

25-50

Kad-A-B
117

05-29

A-B-Kad
126

25-50

Kad-A-B
125

05-07

A-B-Kad

101

22-47

Kad-VEJ

102

58-32

VEJ- BD

110

36-40

BD-VEJ

111

05-07

VEJ-Kad
120

48-50

Kad-VEJ
119

05-07

VEJ-Kad
107

22-56

Kad-VEJ
108

07-32

VEJ-BD

128

48-50

BD- VEJ

127

05-07

VEJ-Kad

102

23-20

Kad-VEJ

VEJ-CVž
101

50-31

102

104

44-41

CVa-VEJ VEJ-CVj
105

02-43

1

114

48-50

CVa-VEJ

113

05-29

VEJ-Kad
122

25-50

Kad-A-B
121

05-07

A-B-Kad
130

48-50

Kad-VEJ
129

05-07

VEJ-Kad
134

13-15

Kad-VEJ
143

20-44

VEJ-Kad
146

11-35

Kad-
KLn

133

36-28

KLn-
Kad

102

34-15

Kad-VEJ

103

45-34

VEJ-CVa

106

11-00

CVa-VEJ VEJ-CVa
109

53-43

2

110

11-52

CVj-VEJ
111

54-43

VEJ-CVa

112

11-00

CVa-VEJ
113

02-43

VEJ-CVa
114

11-52

CVa-VEJ VEJ-CVa

125

00-01

1

101

28-52

CVž-VEJ

104

53-15

CVž- VyJ

103

18-54

VyJ-
CVž

106

59-44

CVž-VÝS VÝS-CVpo

107

00-27

2

110

28-50

CVž-VyJ

107

54-43

VyJ-
CVž

108

11-00

CVa-VEJ
115

00-27

VEJ-CVa
118

28-50

CVž-VyJ

117

00-27

VyJ-
CVž

120

28-50

CVž-VyJ

121

00-27

VyJ-
CVž

124

28-50

CVž-VyJ

123

00-27

VyJ-
CVž

126

28-50

CVž-VyJ

101

05-56

VyJ-
CVž

108

11-35

CVa-KLn KLn-
Kad

106

09-40

1

KLn-CVa

109

00-27

1

112

28-50

CVž-VyJ

111

00-27

VyJ-
CVž

114

28-50

CVž-VyJ

113

00-27

VyJ-
CVž

116

28-50

CVž-VyJ VyJ-
CVž

109

15-59

2

112

14-45

CVa-KLn KLn-CVa

119

00-27

3

122

28-50

CVž-VyJ VyJ-
CVž

113

10-54

4

114

14-45

CVa-KLn

115

10-56

KLn-CVa

116

59-45

CVa-KLa

101

15-39

KLa-CVa

Kad-
KLn

104

51-44

5

105

10-41

KLn-CVa
108

01-45

CVa-KLn

107

10-56

KLn-CVa

110

59-45

CVa-KLa
111

10-54

KLa-CVa CVa-KLn

133

15-39

1

138

11-35

Kad-
KLn

102

26-20

KLn-
Kad

103

27-14

OKO-TUm
110

36-10

TUm-PER

109

15-49

PER-Kad

114

41-15

Kad-PER

113

40-19

PER-Kad

118

36-15

Kad-OKO

117

40-14

OKO-Kad

122

41-26

Kad-PER

123

27-14

PER-TUm

130

41-26

TUm-PER

131

27-19

PER-TUm

136

36-26

TUm-OKO
137

27-19

OKO-TUm

142

36-15

TUm-OKO
141

40-14

OKO-Kad

106

31-20

Kad-PER

107

25-54

PER-TUm TUm-KLa 1 2

111

40-14

3

116

41-15

Kad-PER

115

40-14

PER-Kad

120

41-15

Kad-PER

119

40-25

PER-Kad

126

36-26

Kad-OKO

127

27-25

OKO-TUm

132

36-30

TUm-OKO
135

27-14

OKO-TUm
140

41-15

TUm-PER

139

40-14
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591/1535
BusNP

585/1536 ZIMA
BusNP

585/1536 LÉTO
BusNP

Vysvětlivky zastávky: 

A-B Annaberg-Buchholz,Busbahnhof KADa Kadaň,aut.nádr. KLn Klášterec n.Ohří,nám. Pet Petlery

BD Boží Dar,u kostela *Kad Kadaň,aut.nádr. KLp2 Klášterec n.Ohří,Petlérská TUm Tušimice,důl Merkur

CVa Chomutov,aut.nádr. KADb Kadaň,Chomutovská sídl.B KOVo Kovářská,ObÚ TUe Tušimice,II.ELNA

CVj Chomutov,Jitřenka *Kad Kadaň,u mostu K-Ob Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof VEJ Vejprty,aut.st.

CVpo Chomutov,poliklinika KLa Klášterec n.Ohří,aut.nádr. VyJ Místo,Vysoká Jedle VÝS Výsluní

CVž Chomutov,žel.st. KJE Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň OKO Okounov,ObÚ

JIa Jirkov,aut.nádr. KLš Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum PER Perštejn,pošta

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

580 582 585 586 587 590 591 593

Vysvětlivky spoje: 

     590/1502#1 KOVo-VEJ 590/101 (5:12-5:27)      580/1507#1 KADa-KLn přej. (6:35-6:50)      580/1508#2 KLn-KADa přej. (15:54-16:06)      591/1511#3 KADa-TUm přej. (14:45-14:52)

     586/1504#1 CVž-CVa přej. (5:20-5:22)      580/1507#2 CVa-CVž přej. (7:40-7:42)      591/1510#1 KLa-Pet 593/101 (6:56-7:06)      593/1512#1 KLp2-KLn přej. (7:45-7:50)

     586/1504#2 CVj-CVa přej. (7:41-7:45)      580/1507#3 CVž-CVa přej. (13:50-13:52)      591/1510#2 Pet-KLp2 593/104 (7:07-7:22)      593/1512#2 Pet-KLa 593/112 (17:06-17:16)

     586/1505#1 CVa-CVj přej. (8:59-9:03)      580/1507#4 CVa-CVž přej. (15:45-15:47)      591/1510#3 KLp2-Kad 590/108 (7:23-7:40)      585/1536#1 K-Ob-BD přej. (13:30-13:38)

     586/1505#2 CVa-CVž přej. (18:52-18:54)      580/1507#5 CVž-CVa přej. (16:50-16:52)      591/1511#1 KLa-Kad 591/124 (13:30-13:45)      585/1536#2 BD-K-Ob přej. (17:44-17:52)

     587/1506#1 CVpo-CVa přej. (7:46-7:51)      580/1508#1 KLn-KLš přej. (5:39-5:42)      591/1511#2 Kad-KLa 591/125 (14:10-14:25)
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PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 34,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8593,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8140,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 301,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7358,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7963,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7358,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7358,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.01.2024 - 30.12.2024 251 8082,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7931,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.01.2024 - 29.12.2024 56 1344,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.01.2024 - 29.12.2024 56 1047,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4309,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5569,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4309,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2486,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2475,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1281,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1105,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 01.01.2024 - 08.12.2024 58 1287,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 06.01.2024 - 14.12.2024 50 1110,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 3897,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.01.2024 - 29.12.2024 64 3929,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 06.01.2024 - 28.12.2024 52 3192,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 3897,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 01.01.2024 - 08.12.2024 58 3561,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 06.01.2024 - 14.12.2024 50 3070,000 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 206 61,400 24.12.2024 - 24.12.2024 1 61,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 15.12.2024 - 29.12.2024 5 307,000 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 21.12.2024 - 28.12.2024 2 122,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8996,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10584,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10837,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 401,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8996,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10584,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10584,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8996,400 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10256,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4442,600 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 58 864,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 03.01.2024 - 13.12.2024 189 4441,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 16.12.2024 - 20.12.2024 5 117,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.01.2024 - 29.02.2024 43 640,700 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 01.03.2024 - 31.12.2024 209 3114,100 BusNP

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Vejprtsko
AKV bus a.s.
Vejprty (AKV)



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 58 765,600 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.01.2024 - 29.02.2024 43 610,600 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 01.03.2024 - 31.12.2024 209 2967,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.01.2024 - 30.12.2024 251 10416,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4648,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4558,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5449,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4689,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5311,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8918,100 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 330,300 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8893,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 329,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2469,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 50,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12726,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12600,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9223,200 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9036,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4183,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 50,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5706,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5650,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4135,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5544,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 18,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4586,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5796,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2268,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2268,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1769,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2609,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2609,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1769,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1848,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1848,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1898,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2632,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2949,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1898,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1921,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2180,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1502,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1921,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1864,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1231,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1134,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 15,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3693,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 16,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 149,400 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3603,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4964,400 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4964,400 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1134,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 BusNP
Součet 1217226,500

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 217 226,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 214 376,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,64

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,18

úspora cena na 1 km Kč/km    28,87

uplatní se doplňková cena km   2 850,50 Kč   60 373,59

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00



předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  45 769 486,23



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 34,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8559,100 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8408,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1416,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1103,300 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2508,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2497,300 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 29.03.2025 - 01.11.2025 32 707,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 30.03.2025 - 02.11.2025 38 839,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 29.03.2025 - 01.11.2025 32 710,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 30.03.2025 - 02.11.2025 38 843,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3836,700 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3868,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3192,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3836,700 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 29.03.2025 - 01.11.2025 32 1964,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 30.03.2025 - 02.11.2025 38 2333,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 01.01.2025 - 07.12.2025 19 1166,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 04.01.2025 - 13.12.2025 18 1105,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11194,600 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10215,700 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4465,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 834,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4582,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 02.01.2025 - 29.10.2025 56 739,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
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Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10416,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4689,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4599,100 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5449,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5358,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 50,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12675,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12550,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4183,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 50,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5757,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4172,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5700,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1785,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2632,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2632,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1785,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1864,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1864,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1915,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2975,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1915,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1938,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1516,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1938,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1242,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3589,300 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 BusNP
Součet 1212517,000

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 212 517,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 214 376,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,64

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,18

úspora cena na 1 km Kč/km    28,87

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   1 859,00 Kč   53 669,33

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  45 655 443,31


